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 Girone 1  Pedana 1  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

BROGI COSIMO 357  PTSCH   2 1 2 V 3 2   15  28  -13 
MUNAROLO DAVIDE 188  TVMOG   V 2 4 V 0 4   20  22  -2 
NAPOLITANO ISAIA 83  COCOM   V V 4 V 4 4   27  18  9 
PASQUALETTO TOMMASO 176  VEMES   V V V V V 2   27  19  8 
PIZZINI LORENZO 420  MBMOZ   3 0 0 1 0 1   5  30  -25 
GABRIELLI EDOARDO 80  RMFRC   V V V 3 V 0   23  17  6 
VELLUTI PIETRO 15  RMAM   V V V V V V   30  13  17 

 Girone 2  Pedana 3  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

ZANATTA ENRICO 84  TVCS   V 1 V 3 V V   24  19  5 
LANARI FEDERICO 172  PSUNU   3 2 4 0 V V   19  24  -5 
GRISERI FRANCESCO 67  COCOM   V V V V V 3   28  12  16 
QUINTABÀ TOMMASO 558  PDCOM   1 V 1 0 0 1   8  29  -21 
RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 21  RMCC   V V 2 V V V   27  9  18 
TANZINI FILIPPO 354  BSLEO   1 1 1 V 0 4   12  25  -13 
MASON NICOLA 194  PDANT   4 3 V V 1 V   23  23  0 

 Girone 3  Pedana 5  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

PEDRETTI EDOARDO 344  BSLEO   V 2 V 2 1   15  19  -4 
MORDINI LUCA 171  MIADD   1 2 V 0 4   12  24  -12 
BONATO JACOPO 23  TVCS   V V V 1 V   21  14  7 
COLOMBO MATTIA 196  COCOM   3 4 4 1 0   12  25  -13 
NIGOSANTI ANDREA 57  PSUNU   V V V V V   25  5  20 
FAORO TOMMASO 87  VEMES   V V 1 V 1   17  15  2 

 Girone 4  Pedana 7  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

ANDREOLI PIETRO 253  MIMAN   4 4 V 2 1 V   21  25  -4 
CORONATI EDOARDO 49  RMCS   V V 3 1 V V   24  21  3 
VARISCO MARCO 359  COCOM   V 2 V 1 V 1   19  23  -4 
BELCASTRO FRANCESCO 197  BGPOL   2 V 2 1 V 2   17  25  -8 
STELLA ALESSANDRO 24  RMCSE   V V V V V V   30  5  25 
ATTIAS BEN SEBASTIAN 170  PDCOM   V 2 2 2 0 V   16  25  -9 
GAMPER LUCA 94  BZCS   3 3 V V 0 4   20  23  -3 

 Girone 5  Pedana 9  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

ROVERE CARLO LUIGI 296  MIAMB   1 V 4 0 1 1   12  28  -16 
CATANIA RICCARDO-ERIK 9999  TVCS   V 1 3 2 1 2   14  26  -12 
RAMPIONI RICCARDO 206  PDCOM   3 V V 2 0 1   16  23  -7 
MANGIAROTTI LORENZO FRANCE 169  MIMAN   V V 2 3 4 0   19  27  -8 
FRANZONI GIUSEPPE 26  RMFFG   V V V V V 4   29  14  15 
TORCHIO GIOVANNI 97  VEMES   V V V V 2 1   23  16  7 
PANAZZOLO MATTEO 33  RMCSE   V V V V V V   30  9  21 

 Girone 6  Pedana 11  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

MORINI MATTEO 40  PICIO   2 V V V 1   18  19  -1 
COLAMARCO FEDERICO 27  RMCSE   V V V V 3   23  14  9 
CINQUE ALESSANDRO 265  BSLEO   2 2 2 1 1   8  25  -17 
PASINI TOMMASO 215  MBMOZ   4 3 V 0 0   12  22  -10 
CALÒ ALESSANDRO 133  MIMAN   3 2 V V 1   16  16  0 
OSPINA LADRÓN DAVID 105  PDCOM   V V V V V   25  6  19 

 Girone 7  Pedana 12  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

USICCO LEONARDO 29  VEMES   V V V V V   25  9  16 
BUONOCORE ANDREA 221  RMETR   4 1 1 4 2   12  25  -13 
CERONI JOSEPH 261  SICUS   0 V 2 3 0   10  21  -11 
VANNUCCI FRANCESCO 126  ANJES   1 V V V 0   16  16  0 
ZORZAN EDOARDO 106  MIMAN   1 V V 3 2   16  22  -6 
PISTORIO FEDERICO 30  RMFRC   3 V V V V   23  9  14 
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Ultimo aggiornamento - 20 mag 22 - 14:38:06

Pos.  COGNOME  NOME SOCIETÀ Gir. V/A Diff. Date STATO
1 STELLA ALESSANDRO RMCSE 4  1,00 25  30  Qualificato
2 PANAZZOLO MATTEO RMCSE 5  1,00 21  30  Qualificato
3 NIGOSANTI ANDREA PSUNU 3  1,00 20  25  Qualificato
4 OSPINA LADRÓN DE DAVID PDCOM 6  1,00 19  25  Qualificato
5 VELLUTI PIETRO RMAM 1  1,00 17  30  Qualificato
6 USICCO LEONARDO VEMES 7  1,00 16  25  Qualificato
7 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO RMCC 2  0,83 18  27  Qualificato
8 GRISERI FRANCESCO COCOM 2  0,83 16  28  Qualificato
9 FRANZONI GIUSEPPE RMFFG 5  0,83 15  29  Qualificato

10 PASQUALETTO TOMMASO VEMES 1  0,83 8  27  Qualificato
11 PISTORIO FEDERICO RMFRC 7  0,80 14  23  Qualificato
12 COLAMARCO FEDERICO RMCSE 6  0,80 9  23  Qualificato
13 BONATO JACOPO TVCS 3  0,80 7  21  Qualificato
14 TORCHIO GIOVANNI VEMES 5  0,67 7  23  Qualificato
15 GABRIELLI EDOARDO RMFRC 1  0,67 6  23  Qualificato
16 ZANATTA ENRICO TVCS 2  0,67 5  24  Qualificato
17 CORONATI EDOARDO RMCS 4  0,67 3  24  Qualificato
18 FAORO TOMMASO VEMES 3  0,60 2  17  Qualificato
19 VANNUCCI FRANCESCO ANJES 7  0,60 0  16  Qualificato
20 MORINI MATTEO PICIO 6  0,60 -1  18  Qualificato
21 NAPOLITANO ISAIA COCOM 1  0,50 9  27  Qualificato
22 MASON NICOLA PDANT 2  0,50 0  23  Qualificato
23 VARISCO MARCO COCOM 4  0,50 -4  19  Qualificato
24 CALÒ ALESSANDRO MIMAN 6  0,40 0  16  Qualificato
25 PEDRETTI EDOARDO BSLEO 3  0,40 -4  15  Qualificato
26 ZORZAN EDOARDO MIMAN 7  0,40 -6  16  Qualificato
27 MUNAROLO DAVIDE TVMOG 1  0,33 -2  20  Qualificato
28 GAMPER LUCA BZCS 4  0,33 -3  20  Qualificato
29 ANDREOLI PIETRO MIMAN 4  0,33 -4  21  Qualificato
30 LANARI FEDERICO PSUNU 2  0,33 -5  19  Qualificato
31 RAMPIONI RICCARDO PDCOM 5  0,33 -7  16  Qualificato
32 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO MIMAN 5  0,33 -8  19  Qualificato
33 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL 4  0,33 -8  17  Qualificato
34 ATTIAS BEN SEBASTIAN PDCOM 4  0,33 -9  16  Qualificato
35 PASINI TOMMASO MBMOZ 6  0,20 -10  12  Qualificato
36 CERONI JOSEPH SICUS 7  0,20 -11  10  Qualificato
37 MORDINI LUCA MIADD 3  0,20 -12  12  Qualificato
38 CATANIA RICCARDO-ERIK CHR TVCS 5  0,17 -12  14  Qualificato
39 BROGI COSIMO PTSCH 1  0,17 -13  15  Qualificato
40 TANZINI FILIPPO BSLEO 2  0,17 -13  12  Qualificato
41 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB 5  0,17 -16  12  Qualificato
42 QUINTABÀ TOMMASO PDCOM 2  0,17 -21  8  Qualificato
43 COLOMBO MATTIA COCOM 3  0,00 -13  12  Qualificato
43 BUONOCORE ANDREA RMETR 7  0,00 -13  12  Qualificato
45 CINQUE ALESSANDRO BSLEO 6  0,00 -17  8  Qualificato
46 PIZZINI LORENZO MBMOZ 1  0,00 -25  5  Qualificato
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Tabellone 64 Tabellone 32

1  STELLA Alessandro RMCSE   

     

33  BELCASTRO Francesco BGPOL 15  

32  MANGIAROTTI Lorenzo Franc MIMAN 11  

17  CORONATI Edoardo RMCS   

     

     

16  ZANATTA Enrico TVCS   

9  FRANZONI Giuseppe RMFFG   

     

41  ROVERE Carlo Luigi MIAMB 7  

24  CALÒ Alessandro MIMAN 15  

25  PEDRETTI Edoardo BSLEO 15  

40  TANZINI Filippo BSLEO 11  

     

8  GRISERI Francesco COCOM   

5  VELLUTI Pietro RMAM   

     

37  MORDINI Luca MIADD 10  

28  GAMPER Luca BZCS 15  

21  NAPOLITANO Isaia COCOM 15  

44  BUONOCORE Andrea RMETR 0  

     

12  COLAMARCO Federico RMCSE   

13  BONATO Jacopo TVCS   

     

45  CINQUE Alessandro BSLEO 12  

20  MORINI Matteo PICIO 15  

29  ANDREOLI Pietro MIMAN 14  

36  CERONI Joseph SICUS 15  

     

4  OSPINA LADRÓ David PDCOM   

3  NIGOSANTI Andrea PSUNU   

     

35  PASINI Tommaso MBMOZ 14  

30  LANARI Federico PSUNU 15  

19  VANNUCCI Francesco ANJES 15  

46  PIZZINI Lorenzo MBMOZ 11  

     

14  TORCHIO Giovanni VEMES   

11  PISTORIO Federico RMFRC   

     

43  COLOMBO Mattia COCOM 6  

22  MASON Nicola PDANT 15  

27  MUNAROLO Davide TVMOG 8  

38  CATANIA Riccardo-erik TVCS 15  

     

6  USICCO Leonardo VEMES   

 STELLA Alessandro RMCSE 15  

 BELCASTRO Francesco BGPOL 7  

 CORONATI Edoardo RMCS 8  

 ZANATTA Enrico TVCS 15  

 FRANZONI Giuseppe RMFFG 15  

 CALÒ Alessandro MIMAN 2  

 PEDRETTI Edoardo BSLEO 7  

 GRISERI Francesco COCOM 15  

 VELLUTI Pietro RMAM 15  

 GAMPER Luca BZCS 4  

 NAPOLITANO Isaia COCOM 5  

 COLAMARCO Federico RMCSE 15  

 BONATO Jacopo TVCS 9  

 MORINI Matteo PICIO 15  

 CERONI Joseph SICUS 15  

 OSPINA LADRÓ David PDCOM 14  

 NIGOSANTI Andrea PSUNU 15  

 LANARI Federico PSUNU 4  

 VANNUCCI Francesco ANJES 15  

 TORCHIO Giovanni VEMES 11  

 PISTORIO Federico RMFRC 15  

 MASON Nicola PDANT 5  

 CATANIA Riccardo-erik TVCS 7  

 USICCO Leonardo VEMES 15  
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7  RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC   

     

39  BROGI Cosimo PTSCH 9  

26  ZORZAN Edoardo MIMAN 15  

23  VARISCO Marco COCOM 15  

42  QUINTABÀ Tommaso PDCOM 12  

     

10  PASQUALETTO Tommaso VEMES   

15  GABRIELLI Edoardo RMFRC   

     

     

18  FAORO Tommaso VEMES   

31  RAMPIONI Riccardo PDCOM 14  

34  ATTIAS Ben Sebastian PDCOM 15  

     

2  PANAZZOLO Matteo RMCSE   

 RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

 ZORZAN Edoardo MIMAN 6  

 VARISCO Marco COCOM 3  

 PASQUALETTO Tommaso VEMES 15  

 GABRIELLI Edoardo RMFRC 14  

 FAORO Tommaso VEMES 15  

 ATTIAS Ben Sebastian PDCOM 11  

 PANAZZOLO Matteo RMCSE 15  
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Tabellone 32 Tabellone 16

1  STELLA Alessandro RMCSE 15  

33  BELCASTRO Francesco BGPOL 7  

17  CORONATI Edoardo RMCS 8  

16  ZANATTA Enrico TVCS 15  

9  FRANZONI Giuseppe RMFFG 15  

24  CALÒ Alessandro MIMAN 2  

25  PEDRETTI Edoardo BSLEO 7  

8  GRISERI Francesco COCOM 15  

5  VELLUTI Pietro RMAM 15  

28  GAMPER Luca BZCS 4  

21  NAPOLITANO Isaia COCOM 5  

12  COLAMARCO Federico RMCSE 15  

13  BONATO Jacopo TVCS 9  

20  MORINI Matteo PICIO 15  

36  CERONI Joseph SICUS 15  

4  OSPINA LADRÓ David PDCOM 14  

3  NIGOSANTI Andrea PSUNU 15  

30  LANARI Federico PSUNU 4  

19  VANNUCCI Francesco ANJES 15  

14  TORCHIO Giovanni VEMES 11  

11  PISTORIO Federico RMFRC 15  

22  MASON Nicola PDANT 5  

38  CATANIA Riccardo-erik TVCS 7  

6  USICCO Leonardo VEMES 15  

7  RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

26  ZORZAN Edoardo MIMAN 6  

23  VARISCO Marco COCOM 3  

10  PASQUALETTO Tommaso VEMES 15  

15  GABRIELLI Edoardo RMFRC 14  

18  FAORO Tommaso VEMES 15  

34  ATTIAS Ben Sebastian PDCOM 11  

2  PANAZZOLO Matteo RMCSE 15  

 STELLA Alessandro RMCSE 15  

 ZANATTA Enrico TVCS 9  

 FRANZONI Giuseppe RMFFG 6  

 GRISERI Francesco COCOM 15  

 VELLUTI Pietro RMAM 15  

 COLAMARCO Federico RMCSE 14  

 MORINI Matteo PICIO 15  

 CERONI Joseph SICUS 14  

 NIGOSANTI Andrea PSUNU 15  

 VANNUCCI Francesco ANJES 14  

 PISTORIO Federico RMFRC 8  

 USICCO Leonardo VEMES 15  

 RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

 PASQUALETTO Tommaso VEMES 6  

 FAORO Tommaso VEMES 7  

 PANAZZOLO Matteo RMCSE 15  

2022-05-22-20 Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23 - Fioretto Maschile2022-05-22-20 Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23 - Fioretto Maschile



23.09.23, 16:16 2022-05-22-20 Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23 - Fioretto Maschile

https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2022-05-22-20_Gerenzano_(VA)_-_Coppa_Italia_Under_23/index.php?a=F&s=M&c=&f=tab16 1/1

Ultimo aggiornamento - 20 mag 22 - 14:38:06

Tabellone 16 Tabellone 8

1  STELLA Alessandro RMCSE 15  

16  ZANATTA Enrico TVCS 9  

9  FRANZONI Giuseppe RMFFG 6  

8  GRISERI Francesco COCOM 15  

5  VELLUTI Pietro RMAM 15  

12  COLAMARCO Federico RMCSE 14  

20  MORINI Matteo PICIO 15  

36  CERONI Joseph SICUS 14  

3  NIGOSANTI Andrea PSUNU 15  

19  VANNUCCI Francesco ANJES 14  

11  PISTORIO Federico RMFRC 8  

6  USICCO Leonardo VEMES 15  

7  RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

10  PASQUALETTO Tommaso VEMES 6  

18  FAORO Tommaso VEMES 7  

2  PANAZZOLO Matteo RMCSE 15  

 STELLA Alessandro RMCSE 15  

 GRISERI Francesco COCOM 5  

 VELLUTI Pietro RMAM 15  

 MORINI Matteo PICIO 5  

 NIGOSANTI Andrea PSUNU 15  

 USICCO Leonardo VEMES 12  

 RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

 PANAZZOLO Matteo RMCSE 14  
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Tabellone 8 Tabellone 4

1  STELLA Alessandro RMCSE 15  

8  GRISERI Francesco COCOM 5  

5  VELLUTI Pietro RMAM 15  

20  MORINI Matteo PICIO 5  

3  NIGOSANTI Andrea PSUNU 15  

6  USICCO Leonardo VEMES 12  

7  RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

2  PANAZZOLO Matteo RMCSE 14  

 STELLA Alessandro RMCSE 13  

 VELLUTI Pietro RMAM 15  

 NIGOSANTI Andrea PSUNU 9  

 RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  
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Semifinali Finale

1  STELLA Alessandro RMCSE 13  

5  VELLUTI Pietro RMAM 15  

3  NIGOSANTI Andrea PSUNU 9  

7  RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 15  

 VELLUTI Pietro RMAM 15  

 VELLUTI Pietro RMAM

 RESEGOTTI Matteo Claudi RMCC 13  
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Rank 
Cla
Gir CLASS COGNOME  NOME ANNO SOCIETÀ STATO

15  5  1  VELLUTI  PIETRO 1999 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MI Definitivo
21  7  2  RESEGOTTI  MATTEO CLAUDIO 1999 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Definitivo
24  1  3  STELLA  ALESSANDRO 2000 CENTRO SPORTIVO ESERCITO Definitivo
57  3    NIGOSANTI  ANDREA 2000 CLUB SCHERMA PESARO Definitivo
33  2  5  PANAZZOLO  MATTEO 2002 CENTRO SPORTIVO ESERCITO Definitivo
29  6  6  USICCO  LEONARDO 2000 CIRCOLO SCHERMA MESTRE Definitivo
67  8  7  GRISERI  FRANCESCO 2000 COMENSE SCHERMA Definitivo
40  20  8  MORINI  MATTEO 2003 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI C Definitivo
26  9  9  FRANZONI  GIUSEPPE 2003 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE Definitivo
176  10  10  PASQUALETTO  TOMMASO 1999 CIRCOLO SCHERMA MESTRE Definitivo
30  11  11  PISTORIO  FEDERICO 2000 FRASCATI SCHERMA Definitivo
27  12  12  COLAMARCO  FEDERICO 2000 CENTRO SPORTIVO ESERCITO Definitivo
84  16  13  ZANATTA  ENRICO 2002 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA Definitivo
87  18  14  FAORO  TOMMASO 2003 CIRCOLO SCHERMA MESTRE Definitivo
126  19  15  VANNUCCI  FRANCESCO 2002 CLUB SCHERMA JESI Definitivo
261  36  16  CERONI  JOSEPH 2004 CUS SIENA Definitivo
105  4  17  OSPINA LADRÓN  DAVID 2000 COMINI PADOVA Definitivo
23  13  18  BONATO  JACOPO 2002 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA Definitivo
97  14  19  TORCHIO  GIOVANNI 2001 CIRCOLO SCHERMA MESTRE Definitivo
80  15  20  GABRIELLI  EDOARDO 2003 FRASCATI SCHERMA Definitivo
49  17  21  CORONATI  EDOARDO 2003 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
83  21  22  NAPOLITANO  ISAIA 2004 COMENSE SCHERMA Definitivo
194  22  23  MASON  NICOLA 2001 ANTONIANA SCHERMA PADOVA Definitivo
359  23  24  VARISCO  MARCO 2002 COMENSE SCHERMA Definitivo
133  24  25  CALÒ  ALESSANDRO 2001 CDS MANGIAROTTI Definitivo
344  25  26  PEDRETTI  EDOARDO 2001 CLUB SCHERMA LEONESSA Definitivo
106  26  27  ZORZAN  EDOARDO 2003 CDS MANGIAROTTI Definitivo
94  28  28  GAMPER  LUCA 2003 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT C Definitivo
172  30  29  LANARI  FEDERICO 2003 CLUB SCHERMA PESARO Definitivo
197  33  30  BELCASTRO  FRANCESCO 2004 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Definitivo
170  34  31  ATTIAS  BEN SEBASTIAN 2000 COMINI PADOVA Definitivo

9999  38  32  CATANIA  RICCARDO-ERIK C 2000 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA Definitivo
188  27  33  MUNAROLO  DAVIDE 2004 SCHERMA MOGLIANO Definitivo
253  29  34  ANDREOLI  PIETRO 2004 CDS MANGIAROTTI Definitivo
206  31  35  RAMPIONI  RICCARDO 2003 COMINI PADOVA Definitivo
169  32  36  MANGIAROTTI  LORENZO FRANCES 2001 CDS MANGIAROTTI Definitivo
215  35  37  PASINI  TOMMASO 2001 SCHERMA MONZA Definitivo
171  37  38  MORDINI  LUCA 2004 ADDA SCHERMA Definitivo
357  39  39  BROGI  COSIMO 2004 SCHERMA PISTOIA 1894 Definitivo
354  40  40  TANZINI  FILIPPO 2001 CLUB SCHERMA LEONESSA Definitivo
296  41  41  ROVERE  CARLO LUIGI 2002 NUOVO AMBROSIANO Definitivo
558  42  42  QUINTABÀ  TOMMASO 2004 COMINI PADOVA Definitivo
196  43  43  COLOMBO  MATTIA 2004 COMENSE SCHERMA Definitivo
221  43    BUONOCORE  ANDREA 2004 ETRURIA SCHERMA Definitivo
265  45  45  CINQUE  ALESSANDRO 2003 CLUB SCHERMA LEONESSA Definitivo
420  46  46  PIZZINI  LORENZO 2001 SCHERMA MONZA Definitivo
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